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Resultados
Información del evento Colin Chapman Spirit
Circuito Calafat
Fecha 24/09/2016
Longitud del circuito 3250 metros
Pilotos totales 26
Mejor tiempo del evento 01:39.326
Media del día 01:50.185
Pilotos en grupo prueba 26
Mejor tiempo grupo prueba 01:39.326
Tiempo medio grupo prueba 01:50.185
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P36027 prueba 01:39.326 01:39.326 00:00.000 00:10.859 00:00.000 00:10.859 35
P36009 prueba 01:42.550 00:03.224 00:03.224 00:07.635 00:03.224 00:07.635 21
P35999 prueba 01:43.276 00:00.726 00:03.950 00:06.908 00:03.950 00:06.908 15
P26648 prueba 01:43.759 00:00.482 00:04.432 00:06.426 00:04.432 00:06.426 9
P36011 prueba 01:45.829 00:02.070 00:06.503 00:04.356 00:06.503 00:04.356 16
P36028 prueba 01:46.756 00:00.927 00:07.430 00:03.428 00:07.430 00:03.428 16
P36012 prueba 01:47.173 00:00.416 00:07.847 00:03.012 00:07.847 00:03.012 19
P36005 prueba 01:48.611 00:01.438 00:09.285 00:01.574 00:09.285 00:01.574 24
P36014 prueba 01:49.525 00:00.913 00:10.199 00:00.660 00:10.199 00:00.660 22
P36001 prueba 01:49.836 00:00.311 00:10.510 00:00.349 00:10.510 00:00.349 21
P36039 prueba 01:49.958 00:00.121 00:10.632 00:00.227 00:10.632 00:00.227 28
P36029 prueba 01:49.990 00:00.032 00:10.664 00:00.195 00:10.664 00:00.195 16
P36031 prueba 01:50.080 00:00.090 00:10.754 00:00.104 00:10.754 00:00.104 11
P36026 prueba 01:51.081 00:01.000 00:11.755 00:00.896 00:11.755 00:00.896 32
P36030 prueba 01:51.205 00:00.123 00:11.879 00:01.019 00:11.879 00:01.019 15
vilarenric prueba 01:51.516 00:00.311 00:12.190 00:01.330 00:12.190 00:01.330 15
P36008 prueba 01:51.520 00:00.004 00:12.194 00:01.335 00:12.194 00:01.335 39
P36038 prueba 01:51.736 00:00.216 00:12.410 00:01.551 00:12.410 00:01.551 9
P36013 prueba 01:52.249 00:00.512 00:12.923 00:02.064 00:12.923 00:02.064 13
P36004 prueba 01:53.784 00:01.535 00:14.458 00:03.599 00:14.458 00:03.599 23
P36033 prueba 01:53.816 00:00.032 00:14.490 00:03.631 00:14.490 00:03.631 37
P36034 prueba 01:54.285 00:00.468 00:14.959 00:04.100 00:14.959 00:04.100 19
P36015 prueba 01:57.811 00:03.525 00:18.485 00:07.626 00:18.485 00:07.626 14
P36019 prueba 01:59.449 00:01.637 00:20.123 00:09.264 00:20.123 00:09.264 30
P36018 prueba 01:59.500 00:00.050 00:20.174 00:09.314 00:20.174 00:09.314 53
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